2023年 5月 12日

各 位

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 大東 洋治

 コ ー ド 番 号 ９３６２（東証スタンダード）

 問 合 せ 先 管理部 米山 満寿夫

  電話：078‐940‐2351

スタンダード市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 24日に開示しました「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」の

とおり、移行基準日時点（2021 年 6 月 30日）での適合結果にて、スタンダード市場の上場維持基準

に未適合であった項目を開示しております。

この度、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領

し、当社の判定基準日である 2023年 3月 31日時点で、スタンダード市場の上場維持基準に適合して

いることを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１．上場維持基準の適合状況

当社は、流通株式時価総額が 1,545百万円となり、その他すべてのスタンダード市場の上場維持基

準を充たしております。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

当社の状況

2021年 6月 30日

（移行基準日時点）
868人 5,764単位 7.48億円 47.0%

2023年 3月 31日

（判定基準日時点 ※）
1,228人 6,626単位 15.4億円 54.1％

上場維持基準 400人 2,000単位 10.0億円 25.0%

計画書に記載の項目 － － 〇 －

2023年 3月 31日時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、株式会社東京証券取引が基準日時点で把握している当社の株式分布状況等を

もとに算出を行ったものです。

以 上